
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 81 для детей раннего возраста» 
«Ичӧт арлыда челядьӧс 81 №-а видзанін»  

школаӧдз велӧдан  муниципальнӧй учреждение 
пгт. Ярега 

 

 

ПРИКАЗ 

Тшöктöд 

 

 
  19.08.2020г.                                                                                                                                № 01-14/48 

О  переводе  детей  

   В соответствии Постановлением Администрации МОГО «Ухта» от 29 января 2020г. 

№ 186 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и направление детей для зачисления в 

образовательные организации, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования»; на основании Порядка перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, Уставом МДОУ «Детский сад №81» и достижения возраста ребёнка,  

приказываю: 

1. Колчиной С.В. ведущему бухгалтеру, сделать перевод детей из 1 группы раннего возраста 

№ 1,  1 группы раннего возраста № 2 в количестве 46 детей во 2 группу раннего возраста №1,  

2 группу раннего возраста № 2  /приложение № 1 /  

срок  02.09.2020г. 

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МДОУ «Детский сад № 81»:        _______________           А.Н. Ермолина     

 

 

  

С приказом ознакомлены:                                                                                
 

 


